гп-Wli/.l
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09. os. л-а tcl м ,/d
gг-ца Тбштисская

о внесении изменений в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 27 октября 2020 года
лъ 515 (об утверяцении муниципальной программы Тбилисского

сельского поселения Тбилисского района <<комплексное развитие сельских
территорий Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района на202| - 2025 годы>

Руководствуясь р.вделом 3 Порядка разработки и реЕrлизации
муниципальных программ утвержденного постановлеЕием администрации
тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 4 декабря 2018 года
N9 628 (об утверждении Порядка разработки, ре€rлизациll и оценки
эффективности муниципalJIьных программ Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района>, пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона
от б октября 2003 года J\ъ131-ФЗ <Об общих принципах оргаЕизации местного
самоуправлеНия в РоссИйской ФедеРации), статЬ ямu З2, з7, бО устава
тбилисского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1, Внести изменения в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 27 октября 2020 года Л! 515
<комплексное р€rзвитие сельских территорий Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района на 2021 - 2025 годы)), изложив мероприятия
муниципальной программы <Комплексное развитие сельских территорий
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района gа 2021 - 2025 годы>>

изложив раздел 4 Приложения в новой редакции (прилагается).
2. Отделу делопроизводства и организационно - кадровой работы

администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в
информационно - телекоммуни кационной с

3. Настоящее постановлеЕие всту

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

подписания.
01 оsсlва

произв

]!;ol

,\

п

!3
А,Н, Стойкин\в

Е л F,Е:
:!

тF ЕЕ; 'а ЕЁ

iE*EE

Ё,!l -al!
.EI

Е

ia

i

??l с

!5i
ri
;l

9{*t

l
Ёция

i.tlt
а

I

с

а

в

?iýEil-9aii!

iiiЁiЕ

Е
Е
5

9
1

6
i

i

i
ý

Е

i
9

т
9

Е

а

i
ý

l
!
i
Е

3

9

ll

а

в

а

я
I

Е

а

Б,

i

s

а,
iiE

Eal

iЁi{ii,,11;;,p'

,ii,;gЁiliBlE

i[Е;.i9
g;iliiýЁ;.iЕ

;.[
=iii

лl .5
=;]i:l.E;Ё;i:";ii:.i

i,gi яl=f;i:,igЕ'ýgа ;Е:,

I

гlllil
i]

I

I

з]
а]

i,9 ]

!iiз

I

I

I

хBjI

t,

-]
.]

I

;i;: Еаrз i

;.1i

lE,i
t=:i

!rl
l:Е

,

;a
а!

,graEfEEilj

i !,iij:Ei!E
а,i<_эl а *

.ЕВ:Ё l;E i

. э.ý _l зi l

;.
ýЕ

эi
Lib

1

ЕЕ
,

ьЕ
ЕЕ ili:Ёliiiiii:i;Ё'Е

8

;'! "I j -,!: Е.
'ttгвБl

iE:t i
;'aiý

; fii!l:Ilcl{i
lЕ5Ё!е

!ýlti,i -
aл Е lil;IliЕ9
dE б '
i я.i

i l
j !i

iýg;i:iiýЕii,i
,

iijij;:,liE,aa

:
Е ;ý

ý!

.i

I
l

z
fi

l
;
}

l
Е
a

е
!
Еi
2

ll

}l
!l
l
a

il
il

l
I

г-] l

н

II

|,j
L__1

гll
н

ilý;

iJEt,

6! il j;
E;.i ij
ii::T

a"ll{*
! Е E,l
i-]i l

i:

aв
Е

а

a

Е'ё'is-
;lgij
с"зt !,
:i;iа
\ Llr1

a

a

б8ýрj
iE!-l
!с,з;
, ,,1
z::l.i

:?;;
l i а7

; ":,
iэ|1

F

Ёз

Бa
a

ъi
,;

Ell

i

Li8'algE -l _a

g,;,

взв:

i
;

в

;Е

ёлý

|i!ca;*!:
6!вrр

9ElT
взЕt
a 9ql

;вiв:
f,а

; -t
ia;=l

; l{з

;вэ,l:
i,: я]" .i
!дi
.?:l
i;9l_Blsl

1

?

р

a

!

,

Е

a

BBBl
,.lfl

ý:
ч

в
ý]
-|

в

li

1

,l

;l

*|
i
а]

I

;g
-|

Ё iаiаF3-е,a
r" . !

Е"":

Ё i:iiý:;
.=9с Et
а3З.чtl
i,,B 9l
Е с l:; s{

ldr;F:gЕ;зý;
аfiЁ ý

9i .i

illi!э9€g.лtлýЕ {
е за

ýit€lP;
E{ýl5i;,!iIa33

l'aii
Е liE

:;5 -
]l i
i1 g

i,?

l,.
: El:

iil9

я:
дв

:g
*a

Е9
-,ý

сс
о э

ла

s..o

о
э
оо

9
Е

J

:с

ъ
э

;,

r

i

l

,
э
r

J
;?
11

9i8:ь
iýJ Е;

".?,l .
a!lBE

2

з
з

=il
1а

!_.
tib а

;i-E!': t ah
в

g

Е
7

i; ;l

=ai:Jl J!111

l llттl

i
:

дl

Hli

I

н.,

llll lI